
 

 

 

 

 

2022 年 1 月 27 日 

ガバナー 鈴木 俊一 様 

次期地区研修リーダー、ガバナーノミニー 各位 

次期ガバナー補佐 各位 

次期地区委員会 委員長(副委員長) 各位 

 

        国際ロータリー第 2520 地区 

ガバナーエレクト 天沼 久純 

次期代表幹事  藤村 祐介 

 

 

国際ロータリー第 2520 地区 

「地区チーム研修セミナー」(変更)に関するご連絡 

 

拝啓 厳寒の候ご清祥のことと存じます。 

さて次年度スタートに向け、「イマジン ロータリー」の新テーマのもと準備を進めている

ところでございましたが、連日の報道による新型コロナウィルス感染拡大の影響を鑑み、「地

区チーム研修セミナー」(2月 20日開催予定)の懇親会は中止することといたしました。 

なおセミナー(会議)につきましては、予定どおり開催の方向で進めておりますが、開催形

式・方法などを含め現在検討中でございますので、後日あらためてご連絡申し上げます。 

 皆様におかれましては、なお一層健康に留意されますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

＊すでに「地区チーム研修セミナー」の懇親会会費を送金されているクラブには、返金等につい

て別途ご連絡いたします。 

 

  

〒020-0034 

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2022-2023年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2022-2023 ガバナ-  天沼久純


